
 
広島営業所統合のご案内 

 

拝啓 薫風の候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、永らくご愛顧いただきました「広島営業所」は、平成１９年５月３１日（木）を

もちまして「岡山支店」に統合させていただき、営業業務につきましては 

「岡山支店」にて継承することとなりました。 

統合に際しましては、お客様にご迷惑をおかけすることのないよう準備を進めて 

参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りたいと存じます。 

ここに、広島営業所にお寄せいただきましたご厚情に厚く御礼を申し上げます。 

なお、「岡山支店」に統合の後におきましても「広島事務所」を新たに設置いたします。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら、書中にてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

 

平成１９年５月吉日 

 

マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社  

代 表 取 締 役 社 長 釜江 信次  

執行役員岡山支店長 台本 広志  

 

記 

   岡山支店 

   住 所：〒700-8670 岡山市岡町１番２３号（ｻﾝｼﾃｨﾋﾞﾙ） 

   電 話：086 (231) 0305 

   ﾌｧｸｼﾐﾘ：086 (232) 8670 

 

   広島事務所 

   ｾｰﾙｽｴﾝｼﾞﾆｱ：原 聖次郎 

   住 所：〒731-4221 広島県安芸郡熊野町２７８２－２ 

   電 話：082（299）5527 

   ﾌｧｸｼﾐﾘ：082（299）5528 

 

以 上 

 


